ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2024 года                                                                                       № 28-5-РС
           г. Железногорск

Об исключении из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Железногорский район» Курской области имущества, составляющего казну муниципального образования
«Железногорский район» Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Решением  Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 14.06.2011г. №36-2-РС «Об утверждении  Положения о порядке управления  и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Железногорский район» Курской области», обращением директора МКУ «Управление районного хозяйства» от 10.06.2024г. №29, Представительное Собрание Железногорского района Курской области, РЕШИЛО:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Железногорский район» Курской области имущество согласно приложению.
2. Администрации Железногорского района Курской области  внести соответствующие  изменения в Реестр муниципального имущества муниципального района «Железногорский район» Курской области.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	И.о. Главы Железногорского района
Курской области
	Е.Н. Кириченко

Приложение

к Решению Представительного собрания

Железногорского района

Курской области

от «24» июня 2024 года № 28-5-РС
Перечень

имущества, подлежащего исключению из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Железногорский район» Курской области
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь
	Балансовая стоимость (тыс.руб)
	Остаточная стоимость
	Год ввода в эксплуатацию
	Реестровый номер

	1
	Квартира

	Курская область, р-н. Железногорский, п. Новоандросово, ул. Советская, д. 13, кв. 1
	46:06:100301:506
	78,2
	277437,00
	13505,44
	-
	637

	2
	Квартира

	Курская область, р-н. Железногорский, п. Студенок, ул. Советская, д. 17, кв. 32
	46:06:040102:1223
	45,3
	376316,16
	0,00
	-
	1111